
UCHWAŁA NR II/32/02 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 4 grudnia 2002 r. 

w sprawie planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 4 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm./ oraz § 54 ust. 3 
Statutu Miasta Krakowa /t.j. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego 
z 2002 r. Nr 91 poz. 1462/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Krakowa 
w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Bogusław KOŚMIDER 



Załącznik do uchwały Nr II/32/02 
Rady Miasta Krakowa z dnia 4 grudnia 2002 r. 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej 
na kadencję 2002-2006 

1. Kontrola przeprowadzenia przetargów w spółkach komunalnych ze 100% własnością 
Miasta Krakowa. 

2. Kontrola sposobu sprawowania przez Miasto nadzoru nad spółkami z udziałem 
Miasta Krakowa. 

3. Kontrola w zakresie umów zawartych przez Gminę z podmiotami zewnętrznymi. 

4. Bieżąca kontrola wynikająca z przepisu § 55 Statutu Miasta Krakowa i kpa. 

5. Kontrola jednostek pomocniczych Miasta w zakresie legalności, rzetelności 
i gospodarności działalności organów jednostek pomocniczych. 


